嘉南藥理大學教務處       通知

承辦單位：教務處註冊組

承辦人  ：林玉菁

聯絡電話：06-2664911#1126

電子信箱：emilylin@mail.cnu.edu.tw

受文者：各系(學位學程)

發文日期：112年 05月 22日

附件：輔系、雙主修申請公告

主旨：檢送 112學年度第 1學期輔系、雙主修申請公告，如附件，請惠予協助公告。

說明:

一、 112學年度第 1學期修讀輔系、雙主修申請時程已公告放教務處網頁。申請日期自

112年 05月 22日(星期一)至 112年 06月 09日(星期五)止，煩請各院系(學位學程)協

助轉知與公告。

二、 申請作業時程：

時   間 說      明

112/05/22(一)~112/06/09(五) 學生提出申請，申請書由本系院用印後送至註冊組統整

112/07/05(三)~112/07/21(五) 加修系院審查，07/21(五)中午前送回註冊組統整

112/07/26/(三) 註冊組網頁最近消息公告錄取名單

三、 如有疑問請洽本處註冊組承辦人，電話:06-2664911#1126

正本:各系(學位學程)(含附件)

副本:各學院

教務處敬啟

mailto:emilylin@mail.cnu.edu.tw